代理店各位

２０２１年１２月吉日

大阪ガスケミカル株式会社

保存剤事業部 木材保存営業部

納入価格改定につきまして

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を受け賜り、厚くお礼申し上げます。

原油価格の高騰や世界的な原材料需給の逼迫により、塗料の主要原料も急騰が続いております。また

鋼材価格値上がりに連動した容器価格の高騰、コンテナ不足など世界的な海上輸送の混乱長期化による

運送費等も上昇しております。

このような外部環境の中、値上がり分を吸収すべく、さまざまなコスト削減に取り組んで参りました

が自社努力では如何ともし難い状況となっております。

つきましては、このような事態を切り抜け、キシラデコールシリーズ製品の安定供給を維持する為

に、誠に恐縮ではございますが、下記の通り納入価格の改定をさせて頂くこととしました。

ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．納入価格改定対象製品並びに改定率（値上げ率）

製品名 値上げ率

キシラデコール ４％

キシラデコールフォレステージ ４％

キシラデコールフォレステージＨＳ ４％

キシラデコールアクオステージ ４％

キシラデコールインテリアファイン ４％

キシラデコールインテリアファイントップコート ４％

キシラデコールＵＡ ４％

キシラデコールコンゾラン（下塗り剤・造膜塗料用目止剤Ｓ含む） ８％

※全容量・全色に適用させて頂きます。

２．納入価格改定実施日

２０２２年３月１日（火） 出荷分より

以上